
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GP-PEO04/22 
Processo Administrativo N° GP-PE004/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 06/10/2022 14:01:54 

TOTAL DO PROCESSO: 10.200,00 

B DANIEL INFORMATICA 
	

11.607.27310001-15 	 10.200,00 

LOTE 8 	 Quant.: 1 	 Num: 021 	 Total: 10.200,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: BDINFORMATICA 	 Modelo: INTELCORP 15 	- 

Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMPLETO - CPU Processador Modelo: Core i5; Núcleos: 4; Threads: 4; 
Cache: 6MB. Memória Geração: DDR3; Capacidade: 8GB. Armazenamento 1 Tipo: HD Capacidade: 500GB; 
Armazenamento 2 Tipo: SSD Capacidade: 60GB. Monitor LED 19.5" HQ 20HQ-LED; Brilho: 500cd/m2; Tempo de 
resposta: 5 MS; Resolução máxima / recomendada: 1366 x 768 60 Hz (HD). Suporte de cores: Maior que 16 milhões. 
Conexão: VGA e HDMI. Tipo de Monitor: LED Widescreen. Acompanha: 1 monitor; 1 CPU; 1 teclado; 1 mouse. 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 3.400,00 	 Total Item: 10.200,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 24/10/2022 07:04 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windowsnet/participantdocuments/lfedc2l  559a8409da2a55be74f9e2463.zip 

Horário: 24/10/2022 07:04 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

1 de 1 
Gerado em: 28/10/2022 12:51:14 


